
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1628/

Código da publicação: 1628

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 10:18:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo/Ano: 23/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE KIT POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ALIMENTADO POR
ENERGIA SOLAR, COM INSTALAÇÃO “IN LOCO”, DESTINADOS AS VIAS PÚBLICAS
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE
SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE KIT POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ALIMENTADO POR
ENERGIA SOLAR, COM INSTALAÇÃO “IN LOCO”, DESTINADOS AS VIAS PÚBLICAS
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE
SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00ATA SRP 2 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1628/pfornecimento-e-instalacao-de-kit-poste-de-iluminacao-publica-alimentado-por-energia-solar-com-instalacao-in-loco-destinados-as-vias-publicas-pertencentes-ao-municipio-de-jacupiranga-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/421a6d9f71127fde205b4f3d82f630b2.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

30/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2020 – KI... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08f0b92fee724aa48782d7bdf58a53d1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a91b40baba95a45d24395813bff42136.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f27eeeac68e48673f30743423d2083d6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1dd4d71b35a820cb22d077d8bed8625.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GCt4HHC.zip

